报价表

一、项目信息

采购项目名称：未央区2024年中轻度污染耕地利用及修复项目

采购项目编号：QHY-2025-ZB-005
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安理工大学

三、响应总报价

（小写）391600.00

（大写）叁拾玖万壹仟陆佰元整